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拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)令和 3年4月1日 (至)令和 4年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考 

事 業 活 動 に よ る 収 支 

収 入 

063児童福祉事業収入 149,92l,000 149,778,120 142,880 

001措置事業収入 149,371,000 148,772,817 598,183 年間平均児童数 入所17名 通声調洛 

01事務費収入 136,115,000 134,396,436 1,718,564 

02事業費収入 13,256,000 14,376,381 11,120,381 

003その他の事業収入 550,000 1,005,303 1455,303 

Ol補助金事業収入 10,000 578,200 1568,200 

03その他の事業収入 540,000 427,103 112,897 

073受取利息配当金収入 148 l148 

001受取利息配当金収入 148 l148 

074その他の収入 1,940,000 l,922,726 17,274 

002利用者等外給食費収入 l,030,000 1,O15,000 15,000 職員、出向職員、分段職員等給食費 

003雑収入 910,000 907,726 2,274 分校建物賃借料 

079事業活動収入計(1) 151,861,000 15l,700,994 160,006 

支 出 

031人件費支出 132,90l,000 133,099,097 1198,097 

瑠駆海、準離略、契約潅、嬬屯魚 臨時l名、出向1名 

002職員給料支出 83,219,000 83,468,288 1249,288 

Ol職員俸給 67,04l,000 67,093,466 152,466 

02職員諸手当 16,178,000 16,374,822 l196,822 

003職員賞与支出 29,437,000 29,123,869 313,131 

004非常勤職員給与支出 680,000 592,164 87,836 

006退職給付支出 2,410,000 2,410,627 1627 

007法定福利費支出 17,155,000 17,504,149 1349,149 

032事業費支出 22,288,000 24タ46l,722 12,173,722 

001給食費支出 8,100,000 9,997,111 ll,897,111 1日l人あたり平均l,330円 

003保健衛生費支出 722,000 656,077 65,923 

005被服費支出 200タ000 148,472 51,528 

006教養娯楽費支出 150,000 158,331 18,331 

007 日用品費支出 550,000 480,699 69,301 

008本人支給金支出 460,000 456,344 3,656 

009水道光熱費支出(事業) 4,850,000 5,892,852 ll,042,852 

011消耗器具備品費支出 790,000 811,499 12l,499 

O12保険料支出(事業) 916,000 864,610 51,390 

O13賃借料支出(事業) 4,410,000 3,844,990 565,O10 

O14教育指導費支出 700,000 736,508 136,508 

017車輌費支出 430,000 413,329 16,671 

019雑支出(事業) 10,000 900 9,100 

033事務費支出 10,128,000 10,338,101 1210,101 

001福利厚生費支出 702,000 707,040 15,040 

003旅費交通費支出 350,000 327,953 22,047 

004研修研究費支出 290,000 294,772 14,772 

005事務消耗品費支出 300,000 303,754 13,754 

009修繕費支出 120,000 334,830 1214,830 

O10通信運搬費支出 590,000 582,254 7,746 

013業務委託費支出 3,500,000 3,466,300 33,700 

014手数料支出 42,000 4l,429 571 

O15保険料支出(事務) 104,000 104,000 0 

016賃借料支出(事務) 1,310,000 lタ30l,424 8,576 

017土地・建物賃借料支出 l,160,000 l,156,064 3,936 

018租税公課支出 40,000 43,600 13,600 

019保守料支出 1,360,000 l,423,400 163,400 



拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)令和 3年 4月l日 (至)令和 4年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考 

021諸会費支出 180,000 172,300 7,700 

022雑支出(事務) 80,000 78,981 l,019 

038支払利息支出 2,224,000 2,215,496 8,504 

001支払利息支出 2,224,000 2,215,496 8,504 

039その他の支出 990,000 990,000 

001利用者等外給食費支出 990,000 990,000 

041事業活動支出計(2) 168,53l,000 170,114,416 11,583,416 

103事業活動資金収支差額(3)二(l)-(2) l16,670,000 118,413,422 l,了43,422 

施 設 整 備 等 に よ る 収 支 

収 入 

080施設整備等補助金収入 7,895,000 7,895,000 0 山盛蘇関都助メラ 

001施設整備等補助金収入 7,895,000 7,895,000 0 

085施設整備等活動収入計(4) 7,895,000 7,895,000 0 

支 出 

042設備資金借入金元金償還支出 2,586,000 2,586,000 0 

001設備資金借入金元金償還支出 2,586,000 2,586,000 0 

043固定資産取得支出 8,401,000 8,181,000 220,000 

002建物取得支出 7,125,000 7,125,000 0 多目的室直通屋外階段 

004器具及び備品取得支出 l,276,000 1,056,000 220,000 感染対策用防犯カメラ、温水器2台 

045ファイナンス・リース債務の返済支出 582,000 580,800 l,200 

001リース債務の返済支出 582,000 580,800 l,200 防犯カメラ、レコーダー 

047施設整備等活動支出計(5) 11,569,000 ll,347,800 221,200 

106施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 13,674,000 13,452,800 122l,200 

そ の 他 の 活 動 に よ る 収 

収 入 

090積立資産取崩収入 480,000 484,176 14,176 

001退職給付引当資産取崩収入 480,000 484,176 14,176 

098その他の活動による収入 25,000,000 25,000,000 0 

009短期運営資金借入金収入 25,000,000 25,000,000 0 

099その他の活動収入計(7) 25,480,000 25,484,176 ▲4,176 

支 出 

057拠点区分間繰入金支出 59,500 59,500 0 

001拠点区分間繰入金支出 59,500 59,500 0 本部会計へ 

059その他の活動による支出 5,000,000 5,000,000 0 

009短期運営資金借入金支出 5,000,000 5,000,000 0 

059その他の活動支出計(8) 5,059,500 5,059,500 0 

109その他の活動資金収支差額(9)二(7)-(8) 20,420,500 20,424,676 14,176 

110予備費支出 76,500 76,500 

l11当期資金収支差額合計(10)二(3)十(6)十(9) 11,44l,546 1,441,546 

112前期末支払資金残高(11) 6,776,041 16,776,041 

113当期末支払資金残高(10)+(11) 5,334,495 15,334,495 



拠点区分 事業活動計算書
第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)令和 3年4月l日 (至)令和 4年 3月31日

事業 区 分 社会福祉事業

拠点 区分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 

サ l ビ ス 活 動 増 減 の 部 

収 益 

163児童福祉事業収益 149,778,120 158,692,721 18,914,601 

001措置事業収益 148,772,817 158,531,545 19,758,728 

Ol事務費収益 134,396,436 145,O16,552 ▲10,620,116 

02事業費収益 14,376,381 13,514,993 861,388 

003その他の事業収益 l,005,303 16l,176 844,127 

01補助金事業収益 578,200 108,160 生70,040 

03その他の事業収益 427,103 53,016 374,087 

172その他の収益 81,624 272,386 l190,762 

001その他の収益 8l,624 272,386 l190,762 

174サービス活動増減収益計(1) 149,859,744 158,965,107 19,105,363 

費 用 

131人件費 13l,524,921 13l,114,719 410,202 

002職員給料 83,468,288 73,852,996 9,615,292 

Ol職員俸給 67,093,466 58,070,546 9,022,920 

02職員諸手当 16,374,822 15,782,450 592,372 

003職員賞与 19,313,869 18,106,182 l,207,687 

004賞与引当金繰入 8,720,000 9タ810,000 11,090,000 

005非常勤職員給与 592,164 10,908,423 l10,316,259 

007退職給付費用 l,926,451 l,928,802 12,351 

008法定福利費 17,504,149 16,508,316 995,833 

132事業費 24,46l,722 26,343,189 ll,881,467 

001給食費 9,997,111 9,351,053 646,058 

003保健衛生費 656,077 428,340 227,737 

005被服費 148,472 24l,668 ▲93,196 

006教養娯楽費 158,331 286,549 1128,218 

007 日用品費 480,699 595,189 1114,490 

008本人支給金 456,344 405,600 50,744 

009水道光熱費(事業) 5,892,852 5,085,385 807,467 

010燃料費 0 83,834 183,834 

Oll消耗器具備品費 811,499 2,910,001 12,098,502 

012保険料(事業) 864,610 915,510 150,900 

013賃借料(事業) 3,844,990 4,277,683 1432,693 

O14教育指導費 736,508 l,187,337 1450,829 

O17車輌費 413,329 501,584 188,255 

O19雑費(事業) 900 73,456 172,556 

133事務費 10,338,101 1l,698,756 11,360,655 

001福利厚生費 707,040 772,013 164,973 

003旅費交通費 327,953 258,800 69,153 

004研修研究費 294,772 806,115 151l,343 

005事務消耗品費 303,754 1,062,500 1758,746 

007水道光熱費(事務) 0 78,444 178,444 

009修繕費 334,830 153,262 181,568 

O10通信運搬費 582,254 556,698 25,556 

O13業務委託費 3,466,300 3,655,O12 l188,712 

014手数料 41,429 44,390 12,961 

015保険料(事務) 104,000 0 104,000 

016賃借料(事務) l,30l,424 1,336,646 135,222 

O17土地・建物賃借料 l,156,064 1,050,444 105,620 

O18租税公課 43,600 174,000 1130,400 

019保守料 l,423,400 1,424,522 ll,122 

021諸会費 172,300 250,600 I78,300 



拠点区分 事業活動計算書
第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)令和 3年4月1日 (至)令和 4年 3月31日

事業 区分 社会福祉事業

拠点 区分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 

022雑費(事務) 78,981 75,310 3,671 

138減価償却費 15,429,158 12,482,999 2,946,159 

001減価償却費 15,429,158 12,482,999 2,946,159 

139国庫補助金等特別積立金取崩額 16,635,036 15,394,936 1l,240,100 

001国庫補助金等特別積立金取崩額 16,635,036 15,394,936 ll,240,100 

142その他の費用 81,624 272,386 1190,762 

001その他の費用 81,624 272,386 1190,762 

142サービス活動増減費用計(2) 175,200,490 176,517,113 ll,316,623 

203サービス活動増減差額(3)二(1)-(2) 125,340,746 l17,552,006 I7,788,740 

サ 収 176受取利息配当金収益 148 142 6 

l ビ ス 活 動 外 

益 001受取利息配当金収益 148 142 6 

181その他のサービス活動外収益 1,922,726 l,899,210 23,516 

002利用者等外給食収益 1,015,000 1,000,210 14,790 

004雑収益 907,726 899,000 8,726 

182サービス活動外増減収益計(4) 1,922,874 1,899,352 23,522 

費 143支払利息 2,215,496 1,79l,478 424,O18 

増 減 の 部 

用 001支払利息 2,215,496 l,79l,478 424,O18 

148その他のサービス活動外費用 0 1,002,430 11,002,430 

001利用者等外給食費 0 l,002,430 Il,002,430 

148サービス活動外増減費用計(5) 2,215,496 2,793,908 1578,412 

206サービス活動外増減差額(6)二(4)一(5) 1292,622 1894,556 60l,934 

207経常増減差額(7)二(3)+(6) 125,633,368 I18,446,562 17,186,806 

特 収 183施設整備等補助金収益 7,895,000 7,865,000 30,000 

別 増 減 

益 001施設整備等補助金収益 7,895,000 7,865,000 30,000 

199特別増減収益計(8) 7,895,000 7,865,000 30,000 

費 153国庫補助金等特別積立金積立額 7,895,000 7,865,000 30,000 

の 部 

用 001国庫補助金等特別積立金積立額 7,895,000 7,865,000 30,000 

156拠点区分間繰入金費用 59,500 153,000 193,500 

001拠点区分間繰入金費用 59,500 153,000 193,500 

159特別増減費用計(9) 7,954,500 8,O18,000 163,500 

210特別増減差額(10)二(8)-(9) 159,500 1153,000 93,500 

214当期活動増減差額(11)二(7)十(10) 125,692,868 118,599,562 17,093,306 

繰 越 

215前期繰越活動増減差額(12) 186,487,799 167タ888,237 118,599,562 

216当期末繰越活動増減差額(13)ニ(11)+(12) 1112,180,667 186,487,799 125,692,868 

220次期繰越活動増減差額(17)こ(13)十(14)+(15)一(16) 1112,180,667 186,487,799 125,692,868 



拠点区分 貸借対照表
第三号第四様式(第二十七粂第四項関係)

社会福祉法人 清風会

事 業 区 分 社会福祉事業

令和4年3月31日現在 拠 点 区 分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

(単位:円)

資 産 の 部 負 債 ・ 純 資 産 の 部 

勘 定 科 目 当 年度末 前年度末 増 減 勘 定 科 目 当年度末 前年度末 増 減 

001流動資産 10,268,970 ll,584,292 ll,315,322 Oll流動負債 9l,407,275 67工99,051 24,208,224 

001現金預金 7,O13,279 10,522,93了 13,509タ658 023短期運営資金借入金(非) 72,000,000 52,000,000 20,000,000 

003事業未収金 3,255,69l l,06l,355 2,194,336 002事業未払金 2,769,了02 3,149,229 1379,527 

003固定資産 433,269,296 439,988,938 16,719,642 0061年以内返済予定設鰭資金借入金 5,172,000 0 5,172,000 

003(基本財産) 333,957,020 344,236,302 l10,279,282 0081年以内返済予定リース債務 580,800 580,800 0 

002建物 395,357,021 395,357,021 0 O14預り金 130,000 0 130,000 

005減価償却累計額△ 16l,400,001 15l,120,719 l10,279,282 015職員預り金 2,034,773 l,659,022 3了5,751 

004(その他の固定資産) 99,312,276 95,752,636 3,559,640 021賞与引当金 8,720,000 9,810,000 1l,090,000 

002建物 93,904,707 86,779,707 7,125,000 O12固定負債 286,699,106 294,509,390 17,810,284 

003構築物 3,22l,600 3,22l,600 0 001設備資金借入金 280,753,600 288,51l,600 17,758,000 

005車輌運搬具 l,356,465 l,356,465 0 003リース債務 l,88了,600 2,468,400 I580,800 

006器具及び備品 9,266,398 8,210,398 l,056,000 007退職給付引当金 4,057,906 3,529,390 528,516 

008有形リース資産 3,484,800 3,484,800 0 O19負債の部合計 378,106,381 36l,708,441 16,397タ940 

009減価償却累計額△ l15,979,600 l10,829,724 15,149,876 022国庫補助金等特別積立金 177,612,552 176,352,588 lタ259,964 

O17退職給付引当資産 4,057,906 3,529,390 528,516 001国庫補助金等特別積立金 177,612,552 176,352,588 l霊259,964 

009資産の部合計 443,538,266 45l,573,230 18,034,964 024次期繰越活動増減差額 ll12,180,667 186タ487,799 125,692,868 

001前期繰越活動増減差額 186,487,799 167,888,237 l18,599,562 

002当期活動増減差額 I25,692,868 l18,599,562 17,093,306 

029純資産の部合計 65,43l,885 89,864,789 124,432,904 

029負債及び純資産の部合計 443,538,266 451,573,230 I8,034,964 



別紙2

計算書類等に対する注記(ひむかひこぼえ学園拠点区分用)

1.重要な会計方針

(1)固定資産の減価償却の方法

・有形固定資産

定額法を採用している。

・無形固定資産

定額法を採用している。

(2)引当金の計上基準

・退職給付引当金一職員の退職給付に備えるため、宮崎県社会福祉協議会の運営する宮崎県民間社会福祉施設

等従事職員共済制度の事業主負担分掛金を退職給付引当金として計上している。

・賞与引当金を計上している。

2.重要な会計方針の変更

該当なし

3.採用する退職給付制度

・退職給付制度、独立行政法人福祉医療機構の社会福祉施設職員等退職手当共済制度及び宮崎県民間社会福祉施

設従事職員退職共済制度による。

4.拠点が作成する計算書類等とサービス区分

・当該拠点区分において作成する財務諸表等は以下の通りとなっている。

(l)ひむかひこぼえ学園拠点財務諸表(第一号第四様式、第二号第四様式、第三号第四様式)

(2)拠点区分資金収支明細書(会計基準別紙3⑲)

(3)拠点区分事業活動明細書(会計基準別紙3⑪)は省略している。

5.基本財産の増減の内容及び金額
該当なし

6.基本金又は固定資産の売却若しくは処分に係る国庫補助金等特別積立金の取崩

該当なし

7.担保に供している資産

該当なし

8.有形固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

(貸借対照表上、間接法で表示している場合は記載不要。 )

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、以下のとおりである。

(単位:円)

資産種類 取得価額 減価償却累計額 当期末残高 

建物(基本財産) 395,357,021 6l,400タ001 333,957,020 

建物くその他固定資産) 93,904,707 4,866,494 89,038,213 

構築物 3,22l,600 2タ228,273 993,327 

車輌運搬具 l,356,465 l,045,447 31l,O18 

器具及び備品 9,266,398 6,822,986 2,443,412 

有形リース固定資産 3,484,800 l,O16,400 2,468,400 

合 計 506,590,991 77,379,601 429,21l,390 

9.債権額、徴収不能引当金の当期末残高、債権の当期末残高

該当なし



1 0.満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

該当なし

1 1.重要な後発事象

該当なし

1 2.その他社会福祉法人の資金収支及び純資産増減の状況並びに資産、負債及び純資産の状態を明らか
にするために必要な事項

該当なし



基本財産及びその他の固定資産(有形・無形固定資産)の明細書
専 業 区 分 社会福祉事業

拠 点 区 分 ひむかひこぼえ学園拠点区分 (自)令和 3年 4月 1日

(至)令和 4年 3月31日

別紙3 ((⑬)

社会福祉法人 清風会

(単位:円)

資産の種類及び名称 

期首帳簿価額(A) 当期増加額(8) 当期減価償却額(C) 当期減少額(D) 期末帳簿価頼(E=A十B-C-D) 減価償却累計額(F) 期末取得原価(GニB十F) 

うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 
金等の額 金等の靭 金等の額 金箱の額 金等の額 金等の額 金等の額 

藍本財産 

建物 344,236,302 168,510,508 0 0 10,279,282 5,19l,082 0 0 333,957タ020 163,319,426 6l,400,001 36,337,574 395,357,021 199,657,000 

基本財産計 344,236,302 168,510,508 0 0 10,279,282 5,19lタ082 0 0 333,957,020 163,319,426 6l,400,00l 36,337,574 395,357,021 199,657,000 

有形固定資産 

建物 85,342,429 7章755,546 7,125,000 7,125,000 3,429,216 l,346,705 0 0 89,038,213 13,533,841 4,866,494 l,456,159 93,904,707 14,990,000 

構築物 1,315,487 0 0 0 322,160 0 0 0 993,327 0 2,228,273 0 3,22l,600 0 

車輌運搬具 444,311 0 0 0 133,293 0 0 0 311,018 0 l,045,447 0 l,356,465 0 

器具及び備品 2,071,819 86,534 l,056,000 770,000 684,407 97,249 0 0 2,443,412 759,285 6,822,986 482,715 9,266,398 l,242,000 

有形リース資産 3,049,200 0 0 0 580,800 0 0 0 2,468,400 0 l,O16,400 0 3,484,800 0 

有形固定資産計 92,223,246 7,842,080 8,181,000 7,895,000 5,149,876 1,443,954 0 0 95,254,370 14,293,126 15,979,600 1,938,874 11l,233,970 16,232,000 

i 

∵当事 一十城崎姑1,観的 17棚′青郷馳 77章鮒9璃O青( 3範で弾雨 音的6,的0.99l 2重5タ889,000 

将来入金予定の償還補助金の額 0 0 0 / / / / 
藷 引 176,352,588 7タ895,000 6,635,036 0 177,612,552 / / / / 



引当金明細書

(自)令和3年生月l日 (至)令和4年3月31日

法 人 名 社会福祉法人 清風会

別紙3 (⑨)

拠点区分ひむかひこぼえ学園拠点区分
(単位:円) 

科目 期首残高 当期増加額 
当期減少額 

出来残高 i摘要 目的使用 その他 

退職給付引当金 

轟9,390 
l,094,316 () 

565,800 

( ) 

4,057,906 県退職共済 事業主掛金分 

賞与引当金 9,810,000 

8,720,000 () 

9,810,000 

( ) 

8,720,000 

徴収不能引当金 
( ) ( ) 

雪 

(注)

1.引当金明細書には、引当金の種類ごとに、期首残高、当期増加額、当期減少額及び期末残高の明細を記載する。
2.目的使用以外の要因による減少額については、その内容及び金額を注語する。

3 ,都道府県共済会または法人独自の退職給付制度において、職員の転職または拠点間の異動により、

退職給付の支払を伴わない退職給付引当金の増加または減少が発生した場合は、当期増加額又は
当期減少額(その他)の欄に括弧書きでその金額を内数として記載するものとする。



拠点区分資金収支明細書
(自)令和3年4月1日(至)令和4年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑩)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

(単位:円)

勘 定 科 目 

児童心理治 療施設 
合計 

内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

活 に よ る 支 

収 入 

063児童福祉事業収入 149,778,120 149,778,120 0 149,778,120 

001措置事業収入 148,772,817 148,772,817 0 148,772,817 

Ol事務費収入 134,396,436 134,396,436 0 134,396,436 

02事業費収入 14,376,381 14,376,381 0 14,376,381 

003その他の事業収入 1,005,303 1,005,303 0 1,005,303 

01補助金事業収入 578,200 578,200 0 578,200 

03その他の事業収入 427,103 427,103 0 427,103 

073受取利息配当金収入 148 148 0 148 

001受取利息配当金収入 148 148 0 148 

074その他の収入 l,922,726 1,922,726 0 l,922,726 

002利用者等外給食費収入 l,015,000 l,O15,000 0 1,015,000 

003雑収入 907,726 907,726 0 907,726 

079事業活動収入計(l) 15l,700,994 151,700,994 0 15l,700,994 

支 出 

031人件費支出 133,099,097 133,099,097 0 133,099,097 

002職員給料支出 83,468,288 83,468,288 0 83,468,288 

01職員俸給 67,093,466 67,093,466 0 67,093,466 

02職員諸手当 16,374,822 16,374,822 0 16,374,822 

003職員賞与支出 29,123,869 29,123,869 0 29,123,869 

004非常勤職員給与支出 592,164 592,164 0 592,164 

006退職給付支出 2,410,627 2,410,627 0 2,410,627 

007法定福利費支出 17,504,149 17,504,149 0 17,504,149 

032事業費支出 24,46l,722 24,461,722 0 24,461,722 

001給食費支出 9,997,11l 9,997,lll 0 9,997,111 

003保健衛生費支出 656,077 656,077 0 656,077 

005被服費支出 148,472 148,472 0 148,472 

006教養娯楽費支出 158,331 158,331 0 158,331 

007 日用品費支出 480,699 480,699 0 480,699 

008本人支給金支出 456,344 456,344 0 456,344 

009水道光熱費支出(事業) 5,892,852 5,892,852 0 5,892,852 

011消耗器具備品費支出 81l,499 81l,499 0 811,499 

012保険料支出(事業) 864,610 864,610 0 864,610 

013賃借料支出(事業) 3,844,990 3,844,990 0 3,844,990 

O14教育指導費支出 736,508 736,508 0 736,508 

O17車輌費支出 413,329 413,329 0 413,329 

O19雑支出(事業) 900 900 0 900 

033事務費支出 10,338,101 10,338,101 0 10,338,101 

001福利厚生費支出 707,040 707,040 0 707,040 

003旅黄交通費支出 327,953 327,953 0 327,953 

004研修研究費支出 294,772 294,772 0 294,772 

005事務消耗品費支出 303,754 303,754 0 303,754 

009修繕費支出 334,830 334,830 0 334,830 

O10通信運搬費支出 582,254 582,254 0 582,254 

O13業務委託費支出 3,466,300 3,466,300 0 3,466,300 

014手数料支出 41,429 4l,429 0 41,429 

O15保険料支出(事務) 104,000 104,000 0 104,000 

O16賃借料支出(事務) l,30l,424 1,30l,424 0 l,30l,424 

O17土地・建物賃借料支出 1,156,064 l,156,064 0 l,156,064 

O18租税公課支出 43,600 43,600 0 43,600 

019保守料支出 l,423,400 l,423,400 0 1,423,400 

021諸会寅支出 172,300 172,300 0 172,300 



拠点区分資金収支明細書
(自)令和3年4月l日 (至)令和4年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑩)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

(単位:円)

勘 定 科 目 

児童心理治 療施設 

合計 
内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

022雑支出(事務) 78,981 78,981 0 78,981 

038支払利息支出 2,215,496 2,215,496 0 2,215,496 

001支払利息支出 2,215,496 2,215,496 0 2,215,496 

041事業活動支出計(2) 170,114,416 170,114,416 0 170,114,416 

103事業活動資金収支差額(3)こ(l)-(2) 118,413,422 I18,413,422 0 118,413,422 

●▼ 等 に よ る 支 

収 入 

080施設整備等補助金収入 7,895,000 7,895,000 0 7,895,000 

001施設整備等補助金収入 7,895,000 7,895,000 0 7,895,000 

085施設整備等活動収入計(4) 7,895,000 7,895,000 0 7,895,000 

支 出 

042設備資金借入金元金償還支出 2,586,000 2,586,000 0 2,586,000 

001設備資金借入金元金償還支出 2,586,000 2,586,000 0 2,586,000 

043固定資産取得支出 8,18l,000 8,181,000 0 8,181,000 

002建物取得支出 7,125,000 7,125,000 0 7,125,000 

004器具及び備品取得支出 1,056,000 1,056,000 0 l,056,000 

045ファイナンス・リース債務の返済支出 580,800 580,800 0 580,800 

001リース債務の返済支出 580,800 580,800 0 580,800 

047施設整備等活動支出計(5) 11,347,800 1l,347,800 0 ll,347,800 

106施設整備等資金収支差額(6)二(4)-(5) 13,452,800 I3,452,800 0 13,452,800 

そ の 也 の 活 に よ る 

収 入 

090積立資産取崩収入 484,176 484,176 0 484,176 

001退職給付引当資産取崩収入 484,176 484,176 0 484,176 

098その他の活動による収入 25,000,000 25,000,000 0 25,000,000 

009短期運営資金借入金収入 25,000,000 25,000,000 0 25,000,000 

099その他の活動収入計(7) 25,484,176 25,484,176 0 25,484,176 

支 出 

057拠点区分間繰入金支出 59,500 59,500 0 59,500 

001拠点区分間繰入金支出 59,500 59,500 0 59,500 

059その他の活動による支出 5,000,000 5,000,000 0 5,000,000 

009短期運営資金借入金支出 5,000,000 5,000,000 0 5,000,000 

059その他の活動支出計(8) 5,059,500 5,059,500 0 5,059,500 

109その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 20,424,676 20,424,676 0 20,424,676 

111当期資金収支差額合計(10)=(3)十(6)十(9) ll,441,546 ll,44l,546 0 11,44l,546 

112前期末支払資金残高(11) 6,776,041 6,776,041 0 6,776,041 

113当期末支払資金残高(10)十(11) 5,334,495 5,334,495 0 5,334,495 



補助明細表

科目大:001流動資産

科目中:003 事業未収金

科目中

令和04年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

サーとヾス区分児童心理治療施設

内 部 管 理

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

7001宮崎県 3,097,391 

7004 南部福祉こどもセンター 155,080 

7006 全国児童心理治療施設事務局 3,220 

合 計 3,255,691 合 計 

総 合 計 3,255,69l 



補助明細表

科目大‥O11流動負債

科目中:002 事業未払金

科目中:

令和04年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分ひむかひこぼえ学園拠点区分

サーヒヾス区分 児童心理治療施設

内 部 管 理

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

7001宮崎県社会福祉協議会 134,706 

7002 スーパーやまき 312,677 

7003 晴峰商事 197,635 

7004 日向フンドーキン 5,864 

7006 平林食品 16,297 

7007 古久保米店 87,804 

7008 丸山乳業社 46,264 

7009 本部会計 49,709 

7010 社会保険事務所 l,627,420 

7011永岡パン 19,247 

7019 宮崎ヒューマンサービス 54,120 

7036 職員 33,000 

7045 長尾鮮魚 75,902 

7046 鈴木商店 109,057 

合 計 2,769,702 合 計 

総 合 計 2,769,702 



補助明細表

科目大:001流動資産

科目中:003 事業未収金

科目中

令和04年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

サーとヾス区分児童心理治療施設

内 部 管 理

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

7001宮崎県 3,097,391 

7004 南部福祉こどもセンター 155,080 

7006 全国児童心理治療施設事務局 3,220 

合 計 3,255,691 合 計 

総 合 計 3,255,691 



補助明細表

科自大:O11流動負債

科目中:O14 預り金

科目中

令和04年03月

事 業 区 分 社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

サーとヾス区分児童心理治療施設

内 部 管 理

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

5 その他 100,000 

6 児童手当 ! 

30,000 

合 計 130,000 合 計 

総 合 計 130,000 



補助明細表

科目大:Oll 流動負債

科目中:O15 職員預り金

科目小:

令和04年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分ひむかひこぼえ学園拠点区分

サーと’ス区分児童心理治療施設

内 部 管 理

補 助 科 目
I

金 額 補 助 科 目 金 額 

l所得税 32l,579 

2 健康保険料 589,659 

3 厚生年金保険料 988,829 

l 

5 退職共済費 134,706 

合 計 2,034,773 合 計 

総 合 計 2,034,7了3 



措置費実収額一覧表

実収額 受入日 精算請求額 費目 受入日 

令和3年4月 12,546,806 令和3年4月20日 -305,943 

暫定定員数減による差額、 心理担当職員加第・ 人進学支度金(中学校) 

令和3年6月25日 

令和3年5月 11,916,863 令和4年5月20日 

令和3年6月 11,851,093 令和4年6月18日 

令和3年7月 11,906,493 令和3年7月20日 26,100 被虐待児受入加算費 令和3年9月24日 

令和3年8月 11,906,493 令和3年8月20日 26,100 被虐待児受入加算費 令和3年10月26日 

令和3年9月 11,922,223 令和3年9月17日 

令和3年10月 11,896,123 令和3年10月20日 361,290 
学習指導費加算、見学旅行 費 

令和4年12月21日 

令和3年11月 12,025,493 令和3年11月19日 34,300 
学習指導費加算、被虐待児 受入加算費 

令和4年l月28日 

令和3年12月 12,137,813 令和3年12月20日 26,100 被虐待児受入加算費 令和4年2月28日 

令和4年1月 12,089,093 令和4年1月20日 26,100 被虐待児受入加算費 令和4年3月22日 

令和4年2月 12,023,323 令和4年2月18日 186,170 
単価改正による差額 (事務費) 

30,850 
単価改正による差額、被虐 待児受入加算費 

令和4年3月 13,259,563 令和4年3月18日 186,170 
単価改正による差額 (事務費) 

合計 145,481,379 

4,750 
単価改正による差額 (事業費) 

1,861,700 
単価改正による差額 (事務費)(4月一l月) 

48,380 
単価改正による差額 (事業費)(4月へ1月) 

450,000 施設機能強化推進費加算 

329,371 副教材費 

3,291,438 148,772,817 



借入金明細書

(自)令和3牢4月l日 (至)令和4年3月31日

別紙3(①)

法 人 名 社会福祉法人 清風会
(単位:円)

区 
借入先 拠点区分 

期首残高 当期借入金 当期償還額 

差引期末残高 ④=①十②-③ (l年以内償還予定額) 

元金償還 利率 支払利息 返済 
使途 

担保資産 

分 
(D ② ③ 補助金 % 当期支出額 利息補助金収入 期限 種類 地番または内容 帳簿価額 

設 備 資 金 「借 入 金 

若宮荘 

ひむかひこ く摺園廼謳分 

88,511,600 

88,511,600 

設計料、建設費 、駐車場舗装 

平寿圃 

ひむかひこ !醐 
50,000,000 

50,000,000 設計料、建設興 

宮崎銀行 

ひむかひこ 一蹴 
150,000,000 2,586,000 

147,414,000 (5,工72,000) 

l.100 l,637,264 R32,9.25 

心理食堂棟、生 酒舶陳三建艦証毅 

ロ 計 288,51l,600 2,586,000 

285,925,600 (5,172,000) 

l,637,264 

短 期 運 営 資 金 借 入 金 

宮崎銀行 

ひむかひこ I韓国馳摺分 

52,000,000 52,000,000 0.900 R 3.4.30 
運営資金 

宮崎銀行 

ひむかひこ I醐分 

52,000,000 52,000,000 

(52,000,000) 

0.900 233,355 R 3,10.29 
運営資金 

宮崎銀行 

ひむかひこ I萌学園廼藷分 

10,000,000 10,000,000 

(10,000,000) 

0.900 15,779 R 3.10.29 
運営資金 

宮崎銀行 

ひむかひこ !醐 
62,000,000 

62,000,000 

0.900 276,703 R 4.4.28 
運営資金 

宮崎銀行 

ひむかひこ I謀学園廼摺分 

15,000,000 5,000,000 

10,000,000 

0.900 52,395 R 4.4.28 
運営資金 

言 ロ 十 52,000タ000 139,000,000 119,000,000 

72,000,000 (62,000,000) 

578,232 

合計 340,51l,600 139,000,000 121,586,000 

357,925,600 (67,172,000) 

2,215,496 



固 定 資 産 集 計 表

讃誘一誌驚葦を章垣亘璽

Page. 1

社会福祉法人 清風会

自 令和 3年 4月 1同

室 令和 4年 3月31日 (単位 円)

資 産 の 種 類 拠 点 区 分 

取 得 価 額 
減価償却累計額 

差 引 期 末 残 高 

期 首 残 高 当期増加額 当期減少額 期 末 残 高 帳 簿 価 額 
うち国庫補助金 等の額 

‾‾基 本 財 産 

建物 ひむかひこぼえ学園 395,357,021 395,357,021 61,400,001 333,957,020 163,319,426 

計 395,357,021 395,357,021 6l,400,001 333,957,020 163,319,426 

基本財産合計 395,357,021 395,357,021 6l,400,00l 333,957,020 163,319,426 

モ‾ の 他 の 固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建物 ひむかひこぼえ学園 86,779,707 7,125,000 93,904,707 4,866,494 89,038,213 13,533,84l 

計 86,779,707 7,125,000 93,904,707 4,866,494 89,038,213 13,533,841 

構築物 ひむかひこぼえ学園 3,22l,600 3,22l,600 2,228,273 993,327 

計 3,22l,600 3,22l,600 2,228,273 993,327 

車輌運搬具 ひむかひこぼえ学園 l,356,465 l,356,465 l,045,447 311,O18 

計 1,356,465 l,356,465 l,045,447 31l,O18 

器具及び備品 ひむかひこぼえ学園 8,210,398 l,056,000 9,266,398 6,822,986 2,443,412 759,285 

計 8,210,398 l,056,000 9,266,398 6,822,986 2,443,412 759,285 

有形リース資産 ひむかひこぼえ学園 3,484,800 3,484,800 1,O16,400 2,468,400 

計 3,484,800 3,484,800 l,016,400 2,468,400 

有形固定資産合計 103,052,970 8,18l,000 11l,233,970 15,979,600 95,254,370 14,293,126 

総 合 計 498,409,991 8,18l,000 506,590,991 77,379,601 429,21l,390 177,612,552 



社会福祉事業事業区分

拠点区分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

当期増加内訳

資産の種類及び名称 
取

得 年月日 

数豊 
取 得 価 額 

うち国庫補 助金等の額 

有形固定資産 

建物 

多目的室直通屋外階段 RO4.03.30 1 7,125,000 7,125,000 

計 l 7,125,000 7,125,000 

器具及び備品 

感染対策防犯カメラ RO4.03.30 l 770,000 770,000 

海水器男子梯 RO3.04.23 l 143,000 

温水器女子棟 RO3.04.23 l 143,000 

計 3 l,056,000 770,000 

有形固定資産計 4 8,18l,000 7,895,000 

i I 

「‾‾‾ 

固定資産増減明細表
白 令和 3年 4月 l日

至 令和 4寧 3月31日

当期減少内訳

Page. 1

社会福祉法人 清風会

(単位 円)

資産の種類及び名称 
取得 年月日 

数量 
取 得 価 額 減 価 償 却 累 計 額 帳 簿 価 額 

うち国庫補 助金等の額 うち国庫補 助金等の額 うち国庫補 助金等の額 

- 

- 

ー ■■■書目 



専 業 区 分 社会福祉事業

拠 点 区 分 ひむかひこぼえ学園拠点区分

l

1

○
○
⊥

l

●
l
 
l

一

一

一

一

一

一

1

2

3

3

0

2

1

“
4
一

4

l
 
l
 
l
 
l
 
l
 
l

一

一

-

一

一

一

7

9

9

1

7

5

1

1
1

3

4

曾
J

4
一

固 定 資 産 管 理 台 帳

自 令和 3年 4月 1自

室 令和 4隼 3月31日

社会福祉法人 浦風会

(単位:円)

資 産 の種類及 び名 称 
取得年 月日 償却 方法 耐用 年数 償却 率 償却 月数 

取 得 価 額 期 首 帳 簿 価 額 当 期 減 価 償 却 額 減 価 償 却 累 官十 額 期 末 帳 簿 価 額 

摘 要 

うち国庫補助 金等の額 うち国庫補助 金等の額 うち国庫補助 金等の額 うち国庫補助 金等の額 うち国庫補助 金等の額 

基本財産 

建物 

ひむかひこぼえ学問校舎 H27.04.Ol 定額法 39 0.026 12 29l,600,000 199,657,000 246,l10,400 168,510,508 7,58l,600 5,19l,082 53,07l,200 36,337,574 238,528書800 163,319,426 

ひむかひこぼえ学園校舎搬糾料 H27.04.01 定額法 39 0.026 12 11,550,000 0 9,748,200 0 300,300 0 2,102,100 0 9,447,900 0 

ひむかひこぼえ学閥校舎 H27.04.01 定額法 39 0.026 12 6,696,000 0 5,65l,424 0 174,096 0 l,218,672 0 5,477,328 0 

建物追加工事 H28.03.31 定額法 39 0.026 12 14,040,000 0 12,184,380 0 365,040 0 2,220,660 0 11,819,340 0 

仕活俄増改熊 RO2.10.Ol 定額法 39 0.026 12 68,023,621 0 67,139,314 0 l,768,614 0 2,652,921 0 65,370,700 0 

生活棟咽籠都搬計料簡理費 恥O2.10.01 定額法 39 0.026 12 3,447,400 0 3,402タ584 0 89,632 0 134,448 0 3,312,952 0 

計 395,357,021 199,657,000 344,236,302 168,510,508 10,279,282 5,19l,082 61,400,001 36,337,574 333,957,020 163,3重9,426 

基本財産計 395,357,021 重99,657,000 344,236,302 168,510,508 10,279,282 5,191,082 61,400,001 36,337,574 333,957,020 163,319,426 

有形固定資産 

建物 

箱庭療養室改修工事 嶋28.1l.25 定額法 39 0.026 12 l,458,000 0 l,290,573 0 37,908 0 205,335 0 l,252,665 0 

調理室改修工事 H30.Ol.25 定額法 15 0.067 12 749,520 0 586,315 0 50,217 0 213,422 0 536,098 0 

心理食堂搬・職良寛改修設計 RO2.10.01 定額法 39 0.026 12 4,314,600 0 4,258タ511 0 112,179 0 168,268 0 生146,332 0 

心現食薙樵改修 RO2.10.Ol 定額法 39 0.026 12 72,392,587 0 71,45l,484 0 l,882,207 0 2タ823,310 0 69,569,277 0 

デイルーム間仕切り改築 RO3.03.30 定額法 6 0.167 12 7,865,000 7,865,000 7,755,546 7,755,546 l,313,455 lタ313,455 l,422,909 1,422,909 6,442,091 6,442,091 

多I司的轟昨週屋外階段 RO4.03.30 定額法 18 0.056 l 7,125,000 7,125,000 33,250 33,250 33,250 33,250 7,09lタ750 7,09l,750 

計 93,904,707 14,990,000 85,342,429 7,755,546 3,429,216 l,346,705 4,866,494 l,456タ159 89,038,213 13,533,841 

構築物 

駐車場舗装代 H27.05.01 定額法 10 0.100 12 3,221,600 0 l,315,487 0 322,160 0 2,228タ273 0 993,327 0 

計 3,22l,600 0 1,315,487 0 322,160 0 2,228,273 0 993,327 0 

車輌運搬具 

叩薬用車両トヨタウ’ィッ州19年1290CC H27.06.29 定額法 5 0.200 12 690,000 0 l 0 0 0 689,999 0 l 0 

ニッサンセレナ ROL08.2l 定額法 5 0.200 12 666,465 0 444,310 0 133,293 0 355タ448 0 31l,O17 0 
中古車’t却師0しテ 7435 

計 l,356,465 0 444,311 0 133,293 0 l,045,447 0 31l,O18 0 

器具及び備品 

心理テスト用具 H27.04.30 定額法 5 0.200 12 l,174,907 0 l 0 0 0 1,174,906 0 l 0 

ガス衣煩乾燥機 H27.05.25 定額法 6 0.167 12 664,000 0 7,913 0 7,912 0 663,999 0 l 0 



事 業 区 分 社会福祉専業

拠 点 区 分 ひむかひこぼえ学園拠点区分
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固 定 資 産 管 理 台 帳

自 令和 3年 4月 l自

室 令和 4年 3月31日

社会福祉法人 清風会

(単位:円)

資 産 の 種類 及 び名 称 
取得年 月日 償却 方法 耐用 年数 償却 率 償却 月数 

取 得 価 額 期 首 帳 簿 価 額 当 期 減 価 償 却 額 減 価 償 却 累 計 額 期 末 帳 簿 価 額 

摘 要 

うち園暗補助 金等の額 うち国庫補助 金等の領 うち国庫補助 金等の額 うち国庫補助 金籍の額 うち国庫補助 金等の額 

7クが^!狙ハートスタートl!Sl H27.07.27 定額法 5 0.200 12 258,120 0 l 0 0 0 258,119 0 1 0 

廊下エアコン取付 H27.08.25 定額法 6 0.167 12 313,200 0 16,811 0 16,810 0 313,199 0 l 0 

1階空調搬櫛取付 H27.09.25 定額法 6 0.167 12 1,3了7,000 0 93,063 0 93,062 0 l,376,999 0 l 0 

2階空調設備取付 H27.09.25 定額法 6 0.167 12 l,377,000 0 93,063 0 93,062 0 l,376,999 0 l 0 

議タル屋外カメラ4台’」EDl台 
H29.03.27 定額法 5 0.200 12 680,400 472,000 124,740 86,534 124,739 86,534 680,399 472,000 l 0 

耐火ファイルゲキャビ海上DC霊草000厭3K 57し18 
H29.03.28 定額法 20 0.050 12 236,520 0 188,231 0 1l,826 0 60,l15 0 176,405 0 

食器戸棚 =C「27-^ H29.12.28 定額法 8 0.125 12 171,504 0 100,044 0 21,438 0 92,898 0 78,606 0 

キャビネットテーブル肌800*D60 0*=800 
H29.12.28 定額法 15 0.067 12 108,000 0 83,880 0 7,236 0 3l,356 0 76,644 0 

ー 

キャビネットテーブル肌800*D60 0*=800 
H29.12.28 定額法 15 0.067 12 108,000 0 83,880 0 7,236 0 31,356 0 76,644 0 

ガステーブル TSCT-1232(しPG) H29.12.28 定額法 6 0.167 12 150,552 0 66,746 0 25,142 0 108,948 0 41,604 0 

フードダクト H29.12.31 定額法 15 0.067 12 598,995 0 465,222 0 40,132 0 173,905 0 425,090 0 

塗暖房エアコンS28VT酬2醐衣 
H30.08.17 定額法 6 0.167 12 334,800 0 185,704 0 55,911 0 205,007 0 129,793 0 

ルイゾナートフ十’プロセッサー大型/4.2し.1) LC-NXJ2PG 

ROl.10.Ol 定額法 5 0.200 12 l18,800 0 83,160 0 23タ760 0 59,400 0 59,400 0 

一〇-・一個シンク RO2.04.28 定額法 5 0.200 12 10l,800 0 8l,440 0 20,360 0 40,720 0 61,080 0 

湾厨ガスフライヤ‾TG岨5C(し【’ 
RO2.04.28 定額法 5 0.200 12 132,100 0 105,680 0 26,420 0 52,840 0 79,260 0 

ルナイ額衣類乾燥機 Rl)十-52S RO2.12.28 定額法 6 0.167 12 196,900 0 185,940 0 32,882 0 43,842 0 153,058 0 

ホンダガス発咄椴(エネポ)即9IG櫨 RO3.03.30 定額法 6 0.167 12 107,800 0 106,300 0 18,002 0 19,502 0 88,298 0 

温水糀∴男子椒 RO3.04.23 定額法 6 0.167 12 143,000 0 23,881 0 23,881 0 l19,l19 0 

温水器 女子梯 RO3.04.23 定額法 6 0.167 12 143,000 0 23,881 0 23,881 0 =9,=9 0 

感染対錐防犯カメラ RO4.03.30 定額法 6 0.167 1 770,000 770,000 10,715 10,715 10,715 10,715 759,285 759,285 

計 9,266,398 l,242,000 2,07l,819 86,き34 684,407 97,249 6,822,986 482,715 2,443,412 759,285 

有形リース資産 

防犯カメラ、レコサー、砥滅ユニット RO2.05.19 定額法 5 0.200 12 3,484,800 0 3,049,200 0 580,800 0 l,O16,400 0 2,468,400 0 

計 3,484タ800 0 3,049,200 0 580,800 0 1,O16,400 0 2,468,400 0 

有形固定資産計 1=,233,970 16タ232,000 92,223,246 7,842,080 5,149,876 l,443,954 15,979,600 l,938,874 95,254,370 14,293,126 

∴事言合::甘言∴ 
事 l 

う l 1 ! 

工彊排出鮒 6,6消音基部弼 77379601 雷8,2棚裏448 429タ糾l,890 ま了7,さ1密書輔2 タ ) 



令和 04牢 03月 31日

宮崎県民間社会福祉施設等従事職員共済制度契約者掛金の累計額確認書

和 04年 03月 31日 現在における寅施設の契約者掛金累計額は下寵のとおりです。

契約者名 0097 清風会

施設名 O1382 ひむかひこぼえ学園

26名 4,057,906 円 

殿

当該掛金は消欝税の練税対象外です。 社会福祉法人 宮崎県社会福祉協議会

I. 

加入者 番号 
氏 名 

前年度末契約 者掛金累計額 

令和03年度掛金月額内訳 

年度内 取崩額 当年度契約者 掛金累計額 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 ll月 12月 l月 2月 3月 計 

O1141 平野 昌幸 1,056,120 3,920 3,920 3,920 3着920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 47,040 0 1,103,160 

16294 金丸 香 431,976 2,753 2,753 退職 5,506 437,482 0 

25969 演本 修 282,240 3タ920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 47,040 0 329,280 

25972 日吉 智美 200,388 3,u6 3.116 3,l16 3,l16 3,l16 3,116 3,116 3,l16 3,116 3,116 3,l⊥6 3,l16 37,392 0 237,780 

27175 高田 優子 170,748 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2タ992 2,992 2,992 2,992 35,904 0 206,652 

27243 那須 優子 146,172 2,647 2,647 2,647 2,647 2,647 2,647 2,647 2,647 2,647 2,647 2,64・7 2,647 3l,764 0 177,936 

27244 松築 寿子 154,656 2,753 2,753 2,753 2,753 2,753 2,753 2,753 2,753 2,了53 2,753 2,753 2,753 33,036 0 187タ692 

27245 安藤 瑞希 169,008 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 _、2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 35,904 0 204,912 

27613 実相 恵子 110,264 2,142 2,142 2,142 2,142 2・142 2,142 2,142 2,142 2,142 2,142 2,142 2,142 25,704 0 135,968 

) 27748 菊池 栄子 工04,804 ・2,142 2,142 2,142 2,142 2タ142 2,142 2,142 2,142 2,142 2,142 2,142 2,142 25,704 0 130,508 

28622 駒井 絹子 ◎ 0 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 3,920 `書7,040 0 235,200 

) l 
29362 根之木 かおり 0 転入 2,142 2,142 2,142 退職 6,426 92,414 0 

I I 29620 蓮本 和順 104,544 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 35,904 0 140章448 

29621 住吉 勇人 104暮544 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,992 2,.992 2,992 2,992 2,992 35,904 0 140,448 

I 30430 積木 修作 70,684 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 28,104 0 98,788 

I 31015 粗壁 勝行 69,144 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2タ950 2,950 35,400 0 104,544 

31473 黒木 清子 71,232 3,264 3,264 3,264 3,264 3,264 3タ264 3,264 3,264 3,264 3,264 3,264 3,264 39,168 0 =0,400 

31868 河埜 美香 45,940 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 2,342 28,104 0 7生044 

31970 松木 洋平 49,368 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 2,950 35,400 0 84書768 

32072 甲斐 美里 54,026 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 3,873 46,476 0 100,502 

32247 節賀 事大 34,296 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 2,904 34,848 0 69,1魂 

32248 元栄 哲子 35,904 退職 0 35,904 0 

32249 松井 智恵美 24,864 2,100 2章100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2タ100 25,200 0 50,064 

32250 太田 約人 36,396 3,075 3タ075 3,075 3,075 3,075 3,075 3,075 3,075 3,075 3,075 3,075 3,075 36,900 0 73,296 

33307 河野 杏 2,072 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 2,086 25,032 0 27,104 

33450 瀧下 綾 0 2,939 2,939 2,939 2,939 2,939 2,939 2,939 2,939 2,939 2タ939 2,939 2,939 35,268 0 35,268 

4 
計] 3,529,390 70タ106 70,106 69,495 69,495 69,495 67,353 67,353 67,353 67,353 67,353 67,353 67,353 820,168 565,800 生057,906 

計] 26名 3,529,390 70,106 70,106 69,495 69,495 69タ495 67書353 67,353 67,353 67,353 67,353 67,353 67,353 820,168 565,800 4,057,906 

◎印は、異動(配憧換)による転入者です。当年度契約者掛金累計額には転入前掛金累計が含まれています。 ※印は4月以前より中断・休職中です.




